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Проектот “Skopshtina Cares” е во партнерство со училиштето “Shtjefën Gjeçovi”од
Приштина. Основната идеја на проектот е да се влијае на унапредување на можностите
на младите кои живеат во рурални средини. Проектот предвидува активности преку кои
учениците во партнерските училишта имаат можност да ги зајакнат своите вештини на
повеќе полиња, но најважно од се да станат општествено одговорни и да научат што
значат младинските иницијативи.
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